נגד
1.רועי חסידוב
2.בני חסידוף

הנאשמים

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשם 1 בעצמו וב"כ עו"ד קבלר

הנאשם 2 בעצמו וב"כ עו"ד מושקוביץ

הכרעת דין

1. החלטתי לזכות את נאשם 2 מעבירת האיומים - המפורטת בסע' 4 לכתב האישום.

גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, לנאשם 1 עבירת 2. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ולנאשם 2 מייחס עבירות הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף
275 לחוק; איומים לפי סעיף 192 לחוק; העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק; חציה באור אדום
לפקודת (2)62 סעיף לפי ראש בקלות ונהיגה תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 22 תקנה לפי

התעבורה.

נאשם 1 14 נטל ביתן" ברעננה "יינות 24.9.09 בשעה 19:10 בחנות ביום פי המפורט בכתב האישום, על
קופסאות של מזון תינוקות מסוג "סימילאק" בשווי של 643.86 ₪, והכניסם לשתי שקיות. בהמשך - עבר את

הקופות, והציג לשומר בחנות קבלה ע"ס 29.10 ₪ שאינה תואמת לרכוש אותו נטל מהחנות.

ולראיה- הן השוטר נבואני והן אלבז, שנכחו במעמד הדברים, התרשמו כי מדובר באיום לפגיעה באלבז.

גרסת הנאשמים

דין את עניינו בבית המשפט הינה בעלת משמעות ראייתית, כאילו כי הדרך בה מנהל בעל הלכה פסוקה היא
הייתה ראיה נסיבתית (י' קדמי "על הראיות" תש"ע-2009 (חלק רביעי) עמ' 1890).

בתיק זה ניכר חוסר מהימנותם של הנאשמים, הן בגרסתם והן בהתנהגותם המפלילה, וגרסאותיהם אינן אמינות
כלל.

נאשם 1

במהלך פרשת ההגנה ביקש נאשם 1 שלא להעיד (פרו' עמ' 58 ש' 21).

[נוסח הפלילי בסעיף 162 לחוק סדר הדין ומשמעותה, מוסדרת נאשם מלהעיד במישור הפלילי הימנעות
משולב], תשמ"ב-1982 לאמור-

של הראיות למשקל חיזוק לשמש עשויה מהעיד הנאשם הימנעות (א) .162
התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע, אך לא תשמש סיוע
לצורך או תשט"ו-1955 ילדים), (הגנת הראיות לתיקון לחוק 11 סעיף לצורך

סעיף 20(ד) לחוק הליכי חקירה והעדה של אנשים עם מוגבלות.

"על קדמי (י' לחובתו ממשי ראייתי משקל נאשם של זו לשתיקתו לייחס המשפט בית רשאי האמור, לאור
.(1907 עמ' רביעי) (חלק תש"ע-2009 הראיות"

ולשתף פעולה עם החוקרים, כבר בשלב סירובו של נאשם לענות לשאלות כי ועוד, כבר נקבע בפסיקה זאת
מוקדם של החקירה, משקפת התנהגות שאינה מתיישבת עם חפות, מקרינה חוסר מהימנות, ומשקפת התנהגות

מפלילה בפני עצמה (י' קדמי "על הראיות" (חלק שני), תש"ע- 2009, עמ' 869).

מדינת נגד קייס סלים 2132/04 בע"פ העליון המשפט בית עמד נאשם שתיקת של הראייתי משמעותה על
ישראל (מיום 28.5.07)-

את מבטא במשפט הנאשם לשתיקת לייחס שיש הראייתי הערך בדבר "הכלל
האיזון הנדרש בין אינטרס חשיפת האמת בהליך הפלילי, לבין ההגנה על זכויות

וכך מובא בספרו
של המלומד י' קדמי -

הסבר בהעדר אשר התנהגות, לאמור: - מפלילה התנהגות כי הוא "הכלל
"תמים", מצביעה על מעורבותו של הנאשם באחריות לביצועה של עבירה- הינה
לשמש היא עשויה שכזו ובתור הנאשם, של לחובתו עצמאי ראייתי כוח בעלת

כזה" שנדרש במקום סיוע
(י' קדמי "על הראיות" (חלק ראשון) תש"ע-2009, עמ' 310)

נסיבתית כראיה כוחה ומכאן הנאשם, מצד האשם לתחושת הביטוי עומד המפלילה ההתנהגות בבסיס
כשמשקלה נקבע על פי נסיבותיו של המקרה (י' קדמי "על הראיות" (חלק שני) תש"ע-2009, עמ' 862, עמ'

864). וכך מובא שם (כך במקור- נ.ב)-

את ומניח אמין הסבר לה שאין נאשם, של מפלילה שהתנהגות "הכלל...יש
ראיות מצטרפות כשאליה וכמה כמה אחת ועל נסיבתית כראיה בה די הדעת,
אחרות ,ולא גם משניות, כדי להוות בסיס להרשעה בפלילים...הלכה פסוקה היא,
ניתן פיה שעל נסיבתית ראיה שתהא יכול מעשה לאחר נאשם של שהתנהגותו
לקבוע ממצא מפליל...כל זאת כשיש בהתנהגות להצביע על תחושת אשם" (שם,

המשטרה, מקום בו תלויים ועומדים נגדו האשמות בפלילים.

בגרסת פוגעת האליבי, בטענת לתמיכה עדים הבאת שאי הרי זה, בעניין קדמי המלומד של בספרו כמובא
שני) (חלק הראיות" "על קדמי (י' השכנוע נטל ולא הראיות הבאת נטל עליו מוטל שלגביה הגם האליבי,

תש"ע-2009, עמ' 857-858).

לחיזוק היא אף פועלת לעדות, להביאו צד של בידו שהיה רלוונטי, עד מהבאת צד הימנעות כי לציין למותר
הגרסה המפלילה כנגדו, וכפי שמובא בספרו של י' קדמי (חלק רביעי, עמ' 1894)-

נאשם של הימנעות כי הוא נאמר:"...הכלל (פלוני) 1523/05 בע"פ "..ואילו
לבירור תתרום עדותו כי הוא ההיגיון ..צו גרסתו נוכח אשר הגנה ..עד מלזמן

אותם התביעה, עדי של ובעדויותיהם התביעה בראיות לכרסם כדי האמורים החקירה במחדלי אין זאת, עם
זו. עם זו ומתיישבות קוהרנטיות שעדויותיהם ואמינים, מהימנים מצאתי

9. אשר על כן ונוכח כל האמור, הריני מרשיעה את הנאשמים במיוחס להם בכתב האישום, ומזכה
את נאשם 2 מעבירת איומים שבסעיף 4 לכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב אדר ב תשע"ד , 24 מרץ 2014, במעמד הצדדים.